
 
 

Radošā darbnīca  

“Mūsu Latvijas noslēpumi”. 

 

12.12.2018. Tukuma Vakara un neklātienes vidusskolā viesojās radošā darbnīca “Mūsu Latvijas 

noslēpumi”. 

Viss, kas mums ir apkārt, ir “mūsu” pašu radīts – tā ir daļa no mums. Latvijas nacionālo identitāti 

veidojam mēs visi kopā, tā veidojas no visu šo skatu punkta kopskata un mijiedarbības. Iepazīstot 

Latvijas “noslēpumus” un bērniem noslēpumainās vietas, mēs stiprinām valstisko piederību 

Latvijai. Nodarbības laikā tika spēlēta lielformāta spēle “Mūsu Latvijas noslēpumi”, tika pildīti 

atraktīvi uzdevumi par Latvijas “noslēpumiem”. Aktivitāte tika izstrādā sadarbībā ar biedrību 

“Latvijas Pilsoniskā Alianse” un Kultūras ministriju projekta “Par atsevišķu valsts pārvaldes 

uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un starpkultūru dialoga jomā” ietvaros. 

Pilsoniskā sabiedrība mums apkārt ir tāda, kādu mēs paši viņu radām. “Mūsu Latvijas noslēpumi” 

ļauj palūkoties uz Latviju no cita skatu punkta un sākt pētīt mazos “noslēpumus”, kas visi kopā 

veido valsti.  Pasākums notika valsts programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros. 

Skolotāja Līva Rasa 

 


